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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 01/02/2021 - 08:23

Mês: Janeiro/2021

Período: 29 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

28/01/2021 439029 RESGATE 906.657,76 C 906.657,76 C

29/01/2021 021920 DOC ELET E 725,76 D 905.932,00 C

29/01/2021 021996 DOC ELET E 825,00 D 905.107,00 C

29/01/2021 022196 DOC ELET E 860,00 D 904.247,00 C

29/01/2021 437522 PAG BOLETO 154.496,00 D 749.751,00 C

29/01/2021 443873 PAG BOLETO 446,28 D 749.304,72 C

29/01/2021 444596 PAG BOLETO 3.202,93 D 746.101,79 C

29/01/2021 445152 PAG BOLETO 2.542,41 D 743.559,38 C

29/01/2021 816611 PAG FONE 4.610,60 D 738.948,78 C

29/01/2021 816882 PAG FONE 78,18 D 738.870,60 C

29/01/2021 818231 PAG FONE 123,32 D 738.747,28 C

29/01/2021 818564 PAG FONE 49,90 D 738.697,38 C

29/01/2021 000000 DEB.AUTOR. 15.689,42 D 723.007,96 C

29/01/2021 112037 ENVIO TED 2.700,00 D 720.307,96 C

29/01/2021 113568 ENVIO TED 650,00 D 719.657,96 C

29/01/2021 115248 ENVIO TED 1.186,72 D 718.471,24 C

29/01/2021 118781 ENVIO TED 4.500,00 D 713.971,24 C

29/01/2021 119445 ENVIO TED 15.500,00 D 698.471,24 C

29/01/2021 120389 ENVIO TED 34.650,00 D 663.821,24 C

29/01/2021 291422 ENVIO TEV 396,00 D 663.425,24 C

29/01/2021 291425 ENVIO TEV 123.530,42 D 539.894,82 C

29/01/2021 074321 DB FOL PAG 538.067,82 D 1.827,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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